UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SNNMT
Hà Tĩnh, ngày       tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI

 Thực hiện Văn bản số 838/UBND-KT1 ngày 28/01/2026 của UBND tỉnh về

việc tiếp tục tập trung đẩy mạnh thu hút, triển khai đầu tư các KCN, CCN trên địa

bàn; trong đó, liên quan đến việc vận hành hệ thống xử lý nước thải tập trung tại KCN

Gia Lách, UBND tỉnh giao “Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Ban

Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Ban QLDA đầu tư xây dựng

khu vực Khu kinh tế tỉnh, Công ty Cổ phần Đầu tư Xuất nhập khẩu Thăng Long nghiên

cứu, tham mưu, đề xuất phương án đấu nối, xử lý nước thải của KCN Gia Lách (phần

100ha) và KCN Gia Lách mở rộng đảm bảo đồng bộ, hiệu quả, tiết kiệm, đúng quy

định của pháp luật”. Để có cơ sở báo cáo, tham mưu UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp

và Môi trường tổ chức buổi làm việc.

 1. Thành phần trân trọng kính mời:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường: Đồng chí Nguyễn Tiến Hùng – Phó Giám

đốc Sở (mời chủ trì); Lãnh đạo phòng Môi trường và chuyên viên phụ trách lĩnh vực;

Đại diện phòng Quản lý đất đai (liên quan GPMB, thủ tục đất đai tại khu vực dự kiến

đấu nối).

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn các Sở, ngành, đơn vị: Tài chính, Xây

dựng, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Ban Quản lý dự án ĐTXD khu vực KKT tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm xúc tiến đầu tư và cung ứng dịch vụ khu kinh

tế tỉnh (Chủ đầu tư quản lý hạ tầng KCN Gia Lách).

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Cổ phần Đầu tư Xuất nhập khẩu Thăng Long

(Chủ đầu tư xây dựng và kinh doanh hạ tầng KCN Gia Lách mở rộng).

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 25/02/2026 (thứ 4).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 - Sở Nông nghiệp và Môi trường, số 04, đường

Xô Viết Nghệ Tĩnh, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh.

Đề nghị Ban Quản lý dự án ĐTXD khu vực Khu kinh tế tỉnh và Công ty Cổ

phần Đầu tư Xuất nhập khẩu Thăng Long chuẩn bị báo cáo, các tài liệu có liên quan

(đặc biệt là hồ sơ, thủ tục pháp lý, tiến độ bàn giao, quản lý vận hành hệ thống xử lý

nước thải của KCN Gia Lách, phương án đấu nối theo đề xuất của Công ty Cổ phần

Đầu tư Xuất nhập khẩu Thăng Long, chi phí xử lý và trách nhiệm cụ thể giữa các bên

liên quan) gửi đại biểu và báo cáo tại buổi làm việc.

Kính đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

 (Thông tin liên hệ qua đ/c Nguyễn Thị Phương Dung - ĐT: 0962.955.286).

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng Sở (để p/h);

- Lưu: VT, MT, NPD.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thị Thanh Nga

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T05:50:52+0700
	HÀ NỘI
	Bùi Thị Thanh Nga<ngabtt.stnmt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-02-24T07:55:32+0700

		2026-02-24T07:55:40+0700

		2026-02-24T07:55:40+0700